（様式３）

ながのシティプロモーション広報宣伝業務委託
 見 積 書

平成　　年　　月　　日

ながのシティプロモーション実行委員会会長　宛

所　　在　　地

　名　　　　　称

代表者氏名

　ながのシティプロモーション広報宣伝業務に係る業務委託料について、下記のとおり見積いたします。

	見積金額
	千万

	百万

	十万

	万

	千

	百

	十

	円

	円

	参　　考
見積金額
	平成28年度以降実施する効果検証に要する経費

	円

消費税及び地方消費税８％含む

※　見積額及び参考見積額の積算根拠等の詳細について、別途資料を添付してください（任意様式）。